[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 544/2020

Ementa: Manutenção no paralelepípedo Rua Piracicaba.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando a falta de paralelepípedos na Rua Piracicaba, que pode vir a ocasionar acidentes, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Realizar a manutenção nos paralelepípedos da Rua Piracicaba, altura do número 174, Jardim Bela Vista.

  Valinhos, 12 de março de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: https://scontent.fcpq16-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/89494642_207372190473672_8715810716122087424_n.jpg?_nc_cat=103&_nc_sid=b96e70&_nc_ohc=yuvq3boFWiYAX_YVKN9&_nc_ht=scontent.fcpq16-1.fna&_nc_tp=6&oh=46050afca517043aa488b5f819d8af6d&oe=5E9282D6]

image1.png